
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 867861

1 750 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 3+1, Břidličná, ul. 1. máje
1. máje, 79351, Břidličná

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 78 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt typu 3+1 o celkové užitné ploše 78 m², situovaný ve 1. podlaží
cihlového domu v klidné části obce Břidličná. Nemovitost se nachází v stavu před dokončením rekonstrukce, což vám
dává skvělou příležitost upravit si interiér podle vlastních představ. Byt má částečně vyměněné rozvody elektriky a
voda je vedena v nové plastové instalaci. K bytu patří také dvě sklepní kóje, které lze využít pro skladování. Tento byt
je ideální volbou pro ty, kteří hledají nemovitost v klidné lokalitě a zároveň si chtějí vytvořit domov dle svých představ.
Nechejte se inspirovat a dokončete rekonstrukci tohoto bytu na míru vašim snům. U nemovitosti je použita vizualizace.

Vyřizuje
Gajdošová Gabriela
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


